
2025年 3 月 31 日 
お客様各位 

株式会社サンテレコムジャパン 
モバイル BPO 統括営業部 
統括営業部長 松本 和巳 

 
スマートフォン・タブレット機器主要仕入先変更のお知らせ 

 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
さて、突然のお知らせとなりますが、弊社が提供するスマートフォン・タブレット機器の主
要仕入先が、会社分割により法人事業をグループ内の別会社へ継承する運びとなりました。 
これに伴い 2025 年 4月 1 日より主要仕入先が変更となりますので、以下の通りご案内申し
上げます。 
 
[2025 年 3月 31 日までの仕入先] 
会社名：ＩＴＸコミュニケーションズ株式会社 
住所：神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-3-3 クイーンズタワーB 19F 
 
[2025 年 4月 1日からの仕入先] 
会社名：コネクシオ株式会社 
住所：東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー7 階 
 
また、これによる提供条件等の変更は発生いたしません。 
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 


